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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/09

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: TIN.PID.DILUAR KUHP /  PK55082 / 5
: 01 / Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH
: 24
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Kamis

09:40-11:20

FH - A.31

14/09 21/09 27/09 05/10 12/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2018330050067  AZKA NURAHMAH RAMADNYASA YUSUF H 15H H H H H H H H H H H H H H M

2  2018330050071  ABIMA SYAKA RAHIM TUASIKAL H 10H H H H H H H H H M M M M M M

3  2018330050089  OCTAVIANA CHATOTJE KAUSE H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2019330050055  MUHAMMAD IQBAL RENALDI H 13H H H H H H H H H H H H M M M

5  2019330050077  MOCHAMMAD ZAIDANE PRYA PRATOMO H 10H H H H H H H H H M M M M M M

6  2020330050014  LINA KARUNIAWATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2020330050038  HAUWA ANGKOTASAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  2020330050039  NADZIRA AMALIA RIZKIE H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2020330050042  RADEN RORO SHINTA LEGIA RASETYO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2020330050045  MAHADMA JUSTIE DEWANTARA H 11H H H H H H H H H M M M H M M

11  2020330050053  NAJWA DAROJATI ALIYAH H 15H H H H H H H H H H H H H H M

12  2020330050055  ROLAND MATHIAS SIMANJUNTAK H 10H H H H H H H H H M M M M M M

13  2020330050062  MUHAMMAD MAULANA IPA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  2020330050072  PUTRI ANGELIA NINGRUM H 15H H H H H H H H H H H H H H M

15  2020330050082  GERALD NEHEMIA H 15H H H H H H H H H H H H H H M

16  2021330050009  INDRAJAYA KUSUMA H 10H H H H H H H H H M M M M M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/09

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: TIN.PID.DILUAR KUHP /  PK55082 / 5
: 01 / Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH
: 24
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Kamis

09:40-11:20

FH - A.31

14/09 21/09 27/09 05/10 12/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2021330050019  YOGI TRIJAYA NINGRUM H 15H H H H H H H H H H H H H H M

18  2021330050025
 PRAISHA IMMANUEL DENITRA
SOPAMENA

H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  2021330050033  NICEL AISAH PUTRI H 15H H H H H H H H H H H H H H M

20  2021330050038  ZAHRA KINASIH H 13H H H H H H H H H H H H M M M

21  2021330050040  EGA PUTRI RUSRI H 15H H H H H H H H H H H H H H M

22  2021330050046  SALSA NABILAH RIZKY H 15H H H H H H H H H H H H H H M

23  2021330050047  RIZKA WULANDARI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

24  2022330050053  IVAN TRISTIADI H 15H H H H H H H H H H H H H H M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2023/2024

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S1
: PK55082 TIN.PID.DILUAR KUHP
: Hukum Penanggulangan Kejahatan
: 01 / Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH
: 24

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

1 2018330050067   AZKA NURAHMAH RAMADNYASA YUSUF 0 0 0 015

2 2018330050071   ABIMA SYAKA RAHIM TUASIKAL 70 88 75 76.7 B+10

3 2018330050089   OCTAVIANA CHATOTJE KAUSE 85 90 90 90 A16

4 2019330050055   MUHAMMAD IQBAL RENALDI 85 90 90 88.1 A13

5 2019330050077   MOCHAMMAD ZAIDANE PRYA PRATOMO 70 90 75 77.3 B+10

6 2020330050014   LINA KARUNIAWATI 85 88 90 89.4 A16

7 2020330050038   HAUWA ANGKOTASAN 85 91 91 90.7 A16

8 2020330050039   NADZIRA AMALIA RIZKIE 85 90 90 90 A16

9 2020330050042   RADEN RORO SHINTA LEGIA RASETYO 80 90 80 85 A16

10 2020330050045   MAHADMA JUSTIE DEWANTARA 70 90 80 79.9 B+11

11 2020330050053   NAJWA DAROJATI ALIYAH 85 90 90 89.4 A15

12 2020330050055   ROLAND MATHIAS SIMANJUNTAK 70 85 85 79.8 B+10

13 2020330050062   MUHAMMAD MAULANA IPA 85 90 90 90 A16

14 2020330050072   PUTRI ANGELIA NINGRUM 85 90 90 89.4 A15

15 2020330050082   GERALD NEHEMIA 80 90 80 84.4 A-15

16 2021330050009   INDRAJAYA KUSUMA 70 88 88 81.9 A-10

17 2021330050019   YOGI TRIJAYA NINGRUM 85 90 90 89.4 A15

18 2021330050025   PRAISHA IMMANUEL DENITRA SOPAMENA 85 90 90 90 A16

19 2021330050033   NICEL AISAH PUTRI 85 90 90 89.4 A15

20 2021330050038   ZAHRA KINASIH 85 88 88 86.7 A13

21 2021330050040   EGA PUTRI RUSRI 85 88 90 88.8 A15

22 2021330050046   SALSA NABILAH RIZKY 85 90 90 89.4 A15

Jakarta, 25 Januari 2024
Dosen Pengajar,

( Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH )

Ketua Program Studi

( NUR LIAN, S.H., M.H. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2023/2024

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S1
: PK55082 TIN.PID.DILUAR KUHP
: Hukum Penanggulangan Kejahatan
: 01 / Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH
: 24

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

23 2021330050047   RIZKA WULANDARI 85 90 90 90 A16

24 2022330050053   IVAN TRISTIADI 85 90 90 89.4 A15

Jakarta, 25 Januari 2024
Dosen Pengajar,

( Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH )

Ketua Program Studi

( NUR LIAN, S.H., M.H. )


